HỘI NÔNG DÂN VIỆT NAM

HỘI NÔNG DÂN TỈNH NGHỆ AN

BCH HỘI NÔNG DÂN HUYỆN/TP/THỊ XÃ….

*

Số          - TTr/HNDH
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

            ..........,ngày......tháng........năm .......

TỜ TRÌNH

V/v đề nghị vay vốn Quỹ hỗ trợ nông dân tỉnh Nghệ An
Kính gửi:  - Ban Thường vụ Hội Nông dân tỉnh Nghệ An

                  - Ban Điều hành Quỹ hỗ trợ nông dân tỉnh Nghệ An

1.  Nêu tóm tắt sự cần thiết của việc đề nghị vay vốn

2.  Nêu: tên dự án; mục tiêu dự án; địa điểm thực hiện; số hộ tham gia; thời gian thực hiện; tổng số vốn thực hiện dự án, trong đó vốn đề nghị vay; tính khả thi của dự án…

3. Cam kết của Hội Nông dân huyện/thành phố/thị xã………… về việc tổ chức thực hiện dự án, thu hồi đầy đủ gốc và phí khi đến hạn.

 Ban Thường vụ Hội Nông dân huyện/thành phố/thị xã .... kính đề nghị Ban Thường vụ Hội Nông dân tỉnh Nghệ An xem xét phê duyệt cho vay vốn Quỹ Hỗ trợ nông dân tỉnh Nghệ An để triển khai thực hiện dự án trên./.

	Nơi nhận:

- Như trên

- ………

- Lưu.
	T/M BAN THƯỜNG VỤ

CHỨC VỤ

(Ký tên, đóng dấu)